
UCHWAŁA Nr XXVI/291/08  
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 27 listopada 2008r.  

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Pilska” w Szczecinku  
 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r.: Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz.1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 199, poz. 1227) Rada Miasta Szczecinek na 
wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXXIX/364/06 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 5 czerwca 2006r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Pilska” w Szczecinku. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. 
Nr 93, poz. 1738), zmienionej uchwałą Nr XV/145/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
3 grudnia 2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 5, poz. 142). 

2. Zakres zmiany obejmuje zmianę: 
a) § 44 pkt 3 lit b i c tekstu uchwały dotyczącego warunków zabudowy i sposobu 

zagospodarowania terenu  w zakresie powierzchni zabudowy i powierzchni biologicznie 
czynnej, dla terenu oznaczonego w planie symbolami: 43P2,U,(A9), 44P2,U(A9-A10), 
48P2,U(A10), 61P2,U (A10), 90P2,U(A6), w granicach oznaczonych na załączniku Nr 1. 

b) § 20 pkt 3 lit. e tekstu uchwały dotyczącego warunków zabudowy i sposobu 
zagospodarowania, dla terenu oznaczonego w planie symbolami: 64MN2(A10), 
66MN2(A10), 67MN2(A10), 68MN2(A10) wraz ze zmianą § 2 tekstu uchwały, poprzez 
uchylenie pkt. 9, w granicach oznaczonych na załączniku Nr 1. 

c) polegającą na uchyleniu pkt. 1 w § 11 tekstu uchwały. 
 
3. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 

Wiesław Suchowiejko 




